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L’applique cuboide Candela combine d’excellents matériaux avec un design moderne. Ce luminaire extérieur en aluminium noir mat peut étre équipé d’une
ampoule LED E27 de votre choix, afin que vous puissiez déterminer la couleur de la lumiere et la température de la lumiere en fonction du lieu d’utilisation et de

'utilisation prévue.

Données techniques:

Luminaire extérieur fonte d'aluminium noir mat, plastique translucide, en direction de la lumiere: Vers le bas, IP44, PxH: 150x270mm, AL: 165mm, excl. 1x E27

LED 15W 230V

Douille 1

Source lumineuse incl.:
Quantité de sources lum.
Douille:

Puissance:

Tension:

Lumen (effectif):

Lumen (source):
Température de couleur:
CCT:

Durée de vie assignée:
Cycles de commutation:
Indice de rendu de couleur:
Angle de rayonnement:

Classe d'efficacité énergétiqu

Ampoule conseillée:

Caractéristiques:

Hauteur:

Largeur:

Longueur:

Diametre:

Surplomb:

Matériel:

Couleur:

Classe de protection:
Indice de protection:

Non

1

E27 LED
15,00 Watt
230,00 Volt

10582K

270 mm
150 mm

165 mm

fonte d'aluminium; plastique; ; ; ; plastique
noir mat; translucide; ; ; ;

1

P44

Douille 2

Source lumineuse incl.:
Quantité de sources lum.
Douille:

Puissance:

Tension:

Lumen (effectif):

Lumen (source):
Température de couleur:
CCT:

Classe d'efficacité énergétique:
Ampoule conseillée:

Détails du packaging:

Unité de conditionnement:

Dimensions emballage individuel (lxLxh):

Dimensions carton master (lxLxh):
Poids net produit:
Poids brut emballage individuel:
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--AuBenleuchten Wandleuct

6 pcs.
175x155x280 mm
490x365x305 mm
1,2kg

1,38 kg



